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1 622-18-8573-2-3-6 2 3  6 Rregullimi i dyshemeve në 7 klasa të SHFMU Abdyl 
Frashëri në Prizren

31.10.2018. 8.3.2019.

1 622-18-9188-1-3-6 1 3  6 Furnizim pajisje elektronike për shërbimin e 
gjeodezisë në Komunën e Prizrenit

26.11.2018. 18.2.2019.

1 622-18-9194-1-3-6 1 3  6 Furnizim me GPS për matje katastrale në Komunënn 
e Prizrenit

19.10.2018. 18.3.2019.31 29.11.2018. 15.3.2019.

93 5.11.2018. 5.3.2019.

31 29.11.2018. 15.2.2019.
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PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE 
Nr. i Prokurimit

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa isa.osmankaj@rks-gov.net

Kodi buxhetor 622

Adresa Remzi Ademaj

Kodi postar - Qyteti -20000

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

Lloji i Autoritetit Kontraktues  

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUAR

Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr

Data e përgatitjes së raportit: 5.2.2020.
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1 622-18-9494-1-3-6 1 3  6 Furnizim me uniforma për gjeodetët në terren në 
Komunën e Prizrenit

10.12.2018. 11.2.2019.

1 622-19-62-2-3-6 2 3  6 Renovimi i izolimit të qatisë në Objektin e 
Administratës në Komunën e Prizrenit

14.1.2019. 11.3.2019.

2 622-19-81-5-3-5 5 3  5 Aneks kontratë për ndritjen e 10 stallave për bagëti të 
imta

8.2.2019.

2 622-19-299-2-2-1 2 2  1 Auditimi inspektimi dhe analiza e riorganizimit të 
rrugëve në qytetin e Prizrenit

23.1.2019. 12.4.2019.

1 622-19-474-1-3-5 1 3  5 Aneks kontratë e furnizimit me dru për familjet e 
Dëshmorëve dhe familjet skamnore në qytetin e 

Prizrenit.

14.2.2019. 4.3.2019.

1 622-19-538-2-3-6 2 3  6 Realizimi i projektit Prizreni në katër stinë 20.2.2019. 23.7.2019.

2 622-19-565-1-2-1 1 2  1 Furnizim me farë misri për fermerët e Komunës të 
Prizrenit

4.2.2019. 15.4.2019.

2 622-19-568-1-2-1 1 2  1 Furnizim me foli plastike dhe agrofoli për fermerët e 
Komunës të Prizrenit

4.2.2019. 8.4.2019.

2 622-19-756-5-2-1 5 2  1 Shtimi i kapacitetit të ujit të pijes në fshatin Zhur 
Komuna e Prizrenit

11.2.2019. 19.4.2019.

2 622-19-964-5-3-6 5 3  6 Ngritja e stallave për bagëti të imta me participim 20.2.2019. 25.4.2019.

1 622-19-997-5-3-5 5 3  5 Aneks kontratë për renovimin e objektit të Drejtorisë 
për ekonomi e financa

24.5.2019.

2 622-19-1008-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore në fshatin Mazrrek 
të Prizrenit

11.2.2019. 19.4.2019.

1 622-19-1042-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material për realizimin e festave 
mjedisore në Komunën e Prizrenit

26.2.2019. 15.4.2019.

2 622-19-1217-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje laboratorike për nevojat e 
shërbimeve shëndetësore në kujdesin primar.

27.2.2019. 1.5.2019.

1 622-19-1331-1-3-6 1 3  6 Furnizim me GPS për veturat zyrtare të Komunës të 
Prizrenit

19.3.2019. 29.5.2019.

33 18.3.2019. 30.4.2019.

29 22.3.2019. 28.5.2019.

45 11.3.2019. 17.4.2019.

01 15.3.2019. 12.4.2019.

45 11.3.2019. 23.4.2019.

45 26.3.2019.

01 25.2.2019. 4.4.2019.

45 4.3.2019. 18.4.2019.

93 25.2.2019. 19.7.2019.

15 25.2.2019. 12.4.2019.

93 8.2.2019. 10.4.2019.

02 25.2.2019.

93 17.1.2019. 7.3.2019.

45 5.2.2019.

18 13.12.2018. 7.2.2019.
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1 622-19-1372-2-3-6 2 3  6 Dizajnimi dhe shtypja e materialeve promovuese 23.1.2019. 25.4.2019.

2 622-19-1465-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi me asfalt i rrugëve në lagjen Petrovë- 
asfaltimi i rrugës kryesore.

22.3.2019. 29.5.2019.

2 622-19-1532-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatin Grazhdanik, 25.3.2019. 12.6.2019.

1 622-19-1764-5-2-1 5 2  1 Renovimi dhe mirmbajtja e objekteve të 
administratës Komunale në Prizren

21.3.2019. 1.7.2019.

1 622-19-1789-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e shtëpisë për 
komunitetin me nevoja të veqanta në Prizren

24.5.2019.

1 622-19-1821-1-3-6 1 3  6 Furnizim me libra për nevojat e Komunës së Prizrenit 2.4.2019. 24.5.2019.

1 622-19-1866-5-2-1 5 2  1 Përforcimi dhe mirëmbajtja e rrjetit elektrik në QKMF. 14.3.2019. 23.5.2019.

2 622-19-1875-1-1-1 1 1  1 Furnizim me lopë qumështore me participim për 
fermerët e Komunës të Prizrenit

15.2.2019. 12.6.2019.

1 622-19-2001-5-2-1 5 2  1 Lyerja e brendshme e objekteve shkollore në 
Komunën e Prizrenit

29.3.2019. 5.7.2019.

2 622-19-2004-5-2-1 5 2  1 Ngritja e pemishtes me pemë të imta me participim 
n[ë Komunën e Prizrenit

20.3.2019. 11.6.2019.

1 622-19-2008-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i shtigjeve në lagjen e nënkalasë në Prizren 8.4.2019. 6.6.2019.

2 622-19-2071-5-2-1 5 2  1 Ndërtim i i sallës së edukatës fizike në Shkollën 
Dëshmorët e Zhurit në Zhur Faza II

29.3.2019. 12.6.2019.

2 622-19-2154-1-1-1 1 1  1 Furnizimi me mekanizëm bujqësorë me participim 
për fermerët e Komunës të Prizrenit

20.3.2019. 2.7.2019.

2 622-19-2172-5-2-1 5 2  1 Ngritja e katër hektarëve me pemë arrore me 
participim në Komunën e Prizrenit

12.4.2019. 31.5.2019.

1 622-19-2177-2-3-6 2 3  6 Riparimi dhe mirmbajtja e rrugëve malore në 
Komunën e Prizrenit

29.1.2019. 15.5.2019.

2 622-19-2332-5-2-1 5 2  1 Ngritja e stallave për lopë qumështore me participim 
në Komunën e Prizrenit

17.4.2019. 17.6.2019.

50 16.4.2019. 13.5.2019.

45 18.4.2019. 13.6.2019.

34 15.4.2019. 27.6.2019.

01 15.4.2019. 28.5.2019.

45 11.4.2019. 5.6.2019.

45 11.4.2019. 10.6.2019.

50 11.4.2019. 4.7.2019.

45 11.4.2019. 10.6.2019.

45 8.4.2019. 21.5.2019.

01 8.4.2019. 10.6.2019.

45 11.4.2019.

22 5.4.2019. 23.5.2019.

45 28.3.2019. 10.6.2019.

50 4.4.2019. 14.6.2019.

78 25.3.2019. 23.4.2019.

45 25.3.2019. 24.5.2019.
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2 622-19-2339-1-2-1 1 2  1 Furnizimi i bletarëve me centrifuga për nxjerrjen e 
mjaltit në Komunën e Prizrenit

15.2.2019. 12.6.2019.

1 622-19-2340-5-2-1 5 2  1 Ngritja e stallave për bagëti të imta në Komunën e 
Prizrenit

17.4.2019. 17.6.2019.

1 622-19-2344-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e terrenit sportiv në 
Serbicë të Poshtme

20.5.2019. 29.5.2019.

1 622-19-2381-2-3-6 2 3  6 Planet e ushtrimeve dhe vlersim i i gatishmërisë 
lokale të zjarrfikësve në Prizren

21.5.2019.

1 622-19-2386-1-2-1 1 2  1 Furnizim me pajisje elektronike Lap topa për nevojat 
e Komunës së Prizrenit

18.4.2019. 31.5.2019.

2 622-19-2395-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i infrastruktures ne fshatin Gorrozhub 18.4.2019. 30.5.2019.

2 622-19-2405-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në rrugën    Fatmir Berisha 19.4.2019. 6.6.2019.

2 622-19-2503-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i kanalizimit atmosferik dhe fekal në rrugën 
Fahredin Hoti në Prizren

8.4.2019. 3.7.2019.

2 622-19-2538-2-2-1 2 2  1 Studimi i fizibilitetit të kolektorit të ujrave të zeza faza 
e dytë

25.6.2019.

1 622-19-2551-5-2-1 5 2  1 Vendosja e murit mbrojtës në shtëpin e komunitetit 
me nevoja të veqanta në Prizren

11.6.2019.

1 622-19-2634-2-3-6 2 3  6 Organizimi i panairit për veshje tradicionale, punime 
artizanale dhe prodhime vendore në Prizren

29.1.2019. 11.6.2019.

1 622-19-2642-2-2-1 2 2  1 Organizimi i festivalit tradicional zambaku i Prizrenit 
në Prizren

19.4.2019. 26.6.2019.

93 29.4.2019. 10.6.2019.

93 29.4.2019. 25.6.2019.

93 25.4.2019. 21.6.2019.

45 25.4.2019. 10.6.2019.

45 22.4.2019. 5.6.2019.

45 24.4.2019. 2.7.2019.

29 19.4.2019. 29.5.2019.

45 19.4.2019. 28.5.2019.

45 24.5.2019.

93 19.4.2019. 20.5.2019.

29 22.4.2019. 10.6.2019.

45 18.4.2019. 13.6.2019.
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2 622-19-2656-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i infrastukturës në parkun ekonomik në 
Lubizhdë të Prizrenit

26.4.2019. 6.12.2019.

1 622-19-2795-5-2-1 5 2  1 Renovimi i nyjeve sanitare në katër shkolla të 
Komunës së Prizrenit

3.5.2019. 14.6.2019.

1 622-19-2812-5-2-1 5 2  1 renovimi i objektit të shkollës Heronjët e Lumës në 
fshatin Shkozë të Prizrenit

29.3.2019. 12.7.2019.

1 622-19-2897-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e QMF së në Romajë të 
Hasit

3.5.2019. 4.6.2019.

1 622-19-2902-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e AMF-Lubizhdë e 
Qytetit.

3.5.2019. 4.6.2019.

1 622-19-2917-2-3-6 2 3  6 Hartimi i planeve për reagim emergjent në Komunën 
e Prizrenit

23.4.2019. 12.7.2019.

2 622-19-2954-1-1-1 1 1  1 Furnizim me material ndërtimorë dhe ndërtimi i 
shtëpive për familjet skamnore në Komunën e 

Prizrenit

8.5.2019. 22.7.2019.

1 622-19-2975-1-2-1 1 2  1 Furnizim me uniforma për njësinë profesionale të 
zjarrfikësve në Komunën e Prizrenit

25.3.2019. 25.6.2019.

1 622-19-2983-2-3-6 2 3  6 Mbjellja e luleve dhe bimëve tjera dekorative në 
Komunën e Prizrenit

7.5.2019. 4.6.2019.

2 622-19-3019-5-2-1 5 2  1 Instalimi i nxemjes qendrore në shkollën fillore në 
Zym dhe në shkollën fillore në Planejë

29.3.2019. 2.7.2019.

2 622-19-3084-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrjetit të ujsjellësit në fshatin Kobajë 26.3.2019. 15.7.2019.

2 622-19-3091-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i kanalizimit në fshatin Zhur i ri 22.3.2019. 26.6.2019.

45 14.5.2019. 12.7.2019.

45 14.5.2019. 25.6.2019.

93 13.5.2019. 3.6.2019.

45 13.5.2019. 1.7.2019.

20 9.5.2019. 17.7.2019.

18 9.5.2019. 20.6.2019.

45 3.6.2019.

93 8.5.2019. 10.7.2019.

45 6.5.2019. 11.7.2019.

45 31.5.2019.

45 29.4.2019. 4.12.2019.

45 6.5.2019. 13.6.2019.
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2 622-19-3166-5-1-1 5 1  1 Ndërtim i i obje3ktit të ri të shkollës fillore në Piranë 
faza e dytë

29.3.2019. 25.10.2019.

622-19-3176-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i aneksit të objektit të shkollës fillore në 
Krajk

15.5.2019. 5.8.2019.

2 622-19-3199-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i shtigjeve të reja për biqiklistë 3.5.2019. 18.7.2019.

622-19-3274-5-2-1 5 2  1 Ngritja e serrave me participim në Komunën e 
Prizrenit

17.5.2019. 5.8.2019.

2 622-19-3279-1-2-1 1 2  1 Furnizim me makina mjelëse për lopë qumështore në 
Komunën e Prizrenit

17.5.2019. 22.7.2019.

1 622-19-3366-2-3-6 2 3  6 Organizimi i manifestimit Java e Remzi Ademajt 
Shtigjeve të Lirrisë

6.5.2019. 11.6.2019.

1 622-19-3370-1-2-1 1 2  1 Furnizim me flamuj, buqeta lulesh dhe kurora për 
nevojat e Komunës së Prizrenit

21.5.2019. 24.7.2019.

2 622-19-3442-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i kanalizimit në fshatin Landovicë 14.5.2019. 19.7.2019.

2 622-19-3537-5-2-1 5 2  1 rregullimi i infrastrukturës rrugore në fshatin Kojush 13.3.2019. 15.7.2019.

2 622-19-3581-1-2-1 1 2  1 Furnizimi dhe vendosja e ashensorëve të rinjë në 
objektin e Administratës Komunale në Komunën e 

Prizrenit

27.5.2019. 22.7.2019.

2 622-19-3603-5-2-1 5 2  1 Zgjerimi dhe rekonstruimi i rrugës Dedaj Lubizhdë e 
Hasit

4.4.2019. 12.7.2019.

2 622-19-3620-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore në Fshatin Medvec 27.5.2019. 23.7.2019.

45 28.5.2019. 10.7.2019.

45 28.5.2019. 22.7.2019.

45 27.5.2019. 11.7.2019.

31 28.5.2019. 19.7.2019.

17 22.5.2019. 23.7.2019.

45 23.5.2019. 17.7.2019.

31 20.5.2019. 17.7.2019.

93 22.5.2019. 10.6.2019.

45 16.5.2019. 17.7.2019.

45 20.5.2019. 1.8.2019.

45 16.5.2019. 21.10.2019.

45 16.5.2019. 1.8.2019.
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1 622-19-3858-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i rrethojave të  terreneve sportive në 
Prizren

3.6.2019. 22.7.2019.

1 622-19-3859-1-2-1 1 2  1 Furnizim me inventar shkollorë për shkollat e 
Komunës së Prizrenit

29.3.2019. 17.10.2019.

1 622-19-3907-5-2-1 5 2  1 punimi i kabineteve në nënkulmin e shkollës fillore në 
Mushnikovë të Prizrenit

6.6.2019. 1.8.2019.

2 622-19-3911-5-2-1 5 2  1 Renovimi i tërsishëm i objektit të shkollës fillore Lekë 
Dukagjini objekti i 2 në Prizren

6.6.2019. 15.8.2019.

1 622-19-3961-5-2-1 5 2  1 Ndërrimi i kalldajave për ngrohje qendrore në shkolla 
të Komunës së Prizrenit

8.8.2019. 9.8.2019.

2 622-19-3978-5-2-1 5 2  1 Renovimi i depos dhe earkivës në Objektin e 
administratës Komunale në Prizren

7.6.2019. 26.7.2019.

1 622-19-4094-1-2-1 1 2  1 Furnizim me inventar për zyrë dhe ordinanca 
shëndetësore për nevojat e shërbimeve 

shëndetësore.

27.2.2019. 19.7.2019.

2 622-19-4101-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i rrugës Planejë Pashtrik 11.6.2019. 22.11.2019.

2 622-19-4157-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje stomatologjike për nevojat e 
departamentit të stomatologjisë.

13.6.2019. 25.7.2019.

2 622-19-4230-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i ujsjellësit në fshatin Gjonaj 17.6.2019. 14.8.2019.

2 622-19-4244-5-2-1 5 2  1 ndërtimi i rrugëve lokale në fshatin Zym 17.6.2019. 11.11.2019.

1 622-19-4261-2-3-6 2 3  6 Dizajnimi dhe shtypja e materialeve promovuese 17.6.2019. 22.7.2019.

1 622-19-4453-5-2-1 5 2  1 Punimi i kabineteve në nënkulmin e objektit të 
shkollës fillore në Kabash të Hasit

24.6.2019. 2.8.2019.45 25.6.2019. 1.8.2019.

45 18.6.2019. 7.11.2019.

93 18.6.2019. 19.7.2019.

33 14.6.2019. 24.7.2019.

45 18.6.2019. 9.8.2019.

20 12.6.2019. 18.7.2019.

45 12.6.2019. 20.11.2019.

45 10.6.2019. 8.8.2019.

50 10.6.2019. 25.7.2019.

45 7.6.2019. 30.7.2019.

45 7.6.2019. 14.8.2019.

45 4.6.2019. 19.7.2019.

20 4.6.2019. 14.10.2019.
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1 622-19-4471-2-3-6 2 3  6 Pastrimi dhe mitrmbajtja e hapsirës në muzeun 
arkeologjik të Prizrenit

11.6.2019. 16.8.2019.

1 622-19-4774-1-2-1 1 2  1 Furnizim me pajisje elektronike për Drejtorinë e 
shërbimeve publike në Prizren

21.6.2019. 30.8.2019.

2 622-19-4943-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi me elemente betoni i rrugës në Serbicë të 
epërme, lagjja Marki

27.6.2019. 30.8.2019.

2 622-19-4965-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore në fshatin Malësi e 
re

3.6.2019. 4.9.2019.

1 622-19-5045-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e stadiumit në Zhur të 
Prizrenit

15.7.2019. 23.7.2019.

2 622-19-5072-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i rrugëve në fshatin Muradem 13.6.2019. 30.8.2019.

1 622-19-5136-2-3-6 2 3  6 Ngjyrosja pikturimi dhe renovimi i hapsirave të QPS 
së në Prizren

9.7.2019. 3.9.2019.

1 622-19-5144-2-3-6 2 3  6 Organizimi i panairit të prodhimeve agroushqimore në 
Prizren

15.7.2019. 14.8.2019.

1 622-19-5360-2-3-6 2 3  6 Renovimi i klasave në podrumin e shkollës Gjon 
Buzuku në Prizren

5.7.2019. 23.8.2019.

1 622-19-5448-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e qerdhes për fëmijë në 
Prizren

24.7.2019. 6.8.2019.

1 622-19-5565-1-3-6 1 3  6 Furnizim me tualetë mobil 26.7.2019. 10.9.2019.

1 622-19-5582-2-3-6 2 3  6 Renovimi i mbrendshëm i objektit të QPS së në 
Prizren

26.7.2019. 2.9.2019.

1 622-19-5585-2-3-6 2 3  6 Rregullimi dhe hapja e stazave të reja për biqiklista 
në Prizren

12.7.2019. 2.9.2019.

1 622-19-5947-2-3-6 2 3  6 Renovimi i një klase në Gjimnazin Gjon Buzuku në 
Prizren

8.8.2019. 4.10.2019.50 9.8.2019. 2.10.2019.

50 30.7.2019. 30.8.2019.

50 30.7.2019. 30.8.2019.

45 2.8.2019.

25 29.7.2019. 9.9.2019.

93 16.7.2019. 13.8.2019.

50 23.7.2019. 22.8.2019.

45 12.7.2019. 29.8.2019.

93 16.7.2019. 2.9.2019.

45 10.7.2019. 3.9.2019.

45 19.7.2019.

31 3.7.2019. 28.8.2019.

45 10.7.2019. 27.8.2019.

50 11.7.2019. 15.8.2019.
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1 622-19-6043-1-1-1 1 1  1 Furnizim me tre autoambulanca për nevojat e 
shëndetësisë primare.

27.2.2019. 2.10.2019.

1 622-19-6046-1-2-1 1 2  1 Furnizim me farë gruri për fermerët e Komunës së 
Prizrenit

13.8.2019. 30.9.2019.

1 622-19-6059-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje laboratorike dhe paisje tjera për 
nevojat e shërbimeve shëndetësore në QKMF.

9.8.2019. 7.10.2019.

2 622-19-6104-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i ndriçimit publik Korishë Kabash 15.8.2019. 18.10.2019.

2 622-19-6146-1-2-1 1 2  1 Furnizim me filma rentgen digjital për nevojat e 
QKMF-së

14.8.2019. 24.9.2019.

1 622-19-6153-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i kanalizimit në fshatin Randobravë 16.8.2019. 30.9.2019.

2 622-19-6181-5-2-1 5 2  1 Shtimim i kapacitetit të ujit përmes puseve në fshatin 
Gërnqarë

5.4.2019. 7.10.2019.

1 622-19-6345-1-3-6 1 3  6 Furnizim me paisje stomatologjike për nevojat e 
departamentit të stomatologjisë.

21.8.2019. 2.10.2019.

1 622-19-6352-1-3-6 1 3  6 Furnizim me inventar për zyrë dhe ordinanca 
shëndetësore pë nevojat e shërbimeve 

shëndetësore.

21.8.2019. 23.9.2019.

2 622-19-6514-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i memorialit të Komandant Drinit në Prizren 29.8.2019. 2.12.2019.

2 622-19-6806-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i shtratit të lumit dhe kanalizimit në lagjen 
Krajk i Ri në Landovicë

19.7.2019. 1.11.2019.

1 622-19-6824-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i zyres së gjendjes civile në fshatin Reqan 2.4.2019. 28.10.2019.

1 622-19-6833-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i zyres së gjendjes civile në Mushnikovë 9.9.2019. 24.10.2019.

45 10.9.2019. 24.10.2019.

45 10.9.2019. 23.10.2019.

45 30.8.2019. 29.11.2019.

45 10.9.2019. 30.10.2019.

33 26.8.2019. 1.10.2019.

20 26.8.2019. 20.9.2019.

45 19.8.2019. 27.9.2019.

45 20.8.2019. 4.10.2019.

45 16.8.2019. 16.10.2019.

33 19.8.2019. 23.9.2019.

01 14.8.2019. 27.9.2019.

33 15.8.2019. 4.10.2019.

34 14.8.2019. 1.10.2019.
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1 622-19-6862-2-3-6 2 3  6 Mbikqyrja e projekteve të Drejtorisë për Kulturë Rini 
dhe Sport

10.9.2019. 14.10.2019.

2 622-19-6895-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore në fshatrat e 
Lumbardhit dhe të Podgorit loto 1

16.9.2019. 27.12.2019.

2 622-19-6895-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore në fshatrat e 
Lumbardhit dhe të Podgorit loto 2

16.9.2019. 27.12.2019.

2 622-19-6895-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore në fshatrat e 
Lumbardhit dhe të Podgorit loto 3

16.9.2019. 27.12.2019.

1 622-19-6999-2-3-6 2 3  6 Servisimi dhe qertefikimi i instrumenteve gjeodezike 
të Komunës së Prizrenit loto 1

21.8.2019. 23.10.2019.

1 622-19-7047-1-3-6 1 3  6 Furnizim me uniforma të punës për stafin e drejtorisë 
së inspektoriatit.

6.9.2019. 24.10.2019.

1 622-19-7226-5-2-1 5 2  1 Rregullim i i hapsirave te banesa e IV sociale në 
Petrovë dhe te QPS ja në Prizren

24.7.2019. 11.11.2019.

2 622-19-7285-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore në rrugët lokale në 
Kobaj faza e dytë

25.9.2019. 8.11.2019.

2 622-19-7359-5-2-1 5 2  1 Riparimi renovimi dhe mirmbajtja e objekteve të 
zyrave të gjendjes Civile në Komunën e Prizrenit

30.9.2019. 3.12.2019.

2 622-19-7376-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugeve me elemente betoni në fshatin 
Korish

16.9.2019. 11.11.2019.

2 622-19-7387-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i rrugëve në fshatin Lutogllavë 30.9.2019. 13.11.2019.

2 622-19-7402-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i infrastrukturës rrugore në lagjen Jeta e re 
në Prizren

13.11.2019.

1 622-19-7411-2-3-6 2 3  6 Organizimi i turizmit kulturor në Komunën e Prizrenit 10.6.2019. 1.11.2019.

1 622-19-7426-2-3-6 2 3  6 Zvillimi i turizmit kulturor 13.9.2019. 1.11.2019.

2 622-19-7433-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i sistemit per furnizim me ujë për Shtepinë e 
Bjeshkatareve-Kopana Voda

1.10.2019. 19.11.2019.45 2.10.2019. 15.11.2019.

93 1.10.2019. 30.10.2019.

24 1.10.2019. 30.10.2019.

45 1.10.2019. 11.11.2019.

45 1.10.2019. 11.11.2019.

45 30.9.2019. 2.12.2019.

45 30.9.2019. 8.11.2019.

45 24.9.2019. 8.11.2019.

45 26.9.2019. 6.11.2019.

93 17.9.2019. 22.10.2019.

18 18.9.2019. 23.10.2019.

45 17.9.2019. 26.12.2019.

45 17.9.2019. 26.12.2019.

93 11.9.2019. 11.10.2019.

45 17.9.2019. 26.12.2019.

10 /40 



1 622-19-7446-1-1-1 1 1  1 Blerja e një automjeti special për zjarrfikësa në 
Komunën e Prizrenit

1.10.2019. 8.11.2019.

2 622-19-7464-5-1-1 5 1  1 Vendosja e shtresës së dytë të asfaltit në rrugën për 
në fshatin Novoselan

1.10.2019. 9.12.2019.

1 622-19-7493-2-3-6 2 3  6 Mirmbajtja dhe renovimi i objekteve të Adminisstratës 
Komunale faza e dytë

23.8.2019. 6.11.2019.

1 622-19-7503-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi dhe mirmbajtja e objekteve të banimit 
kolektiv në Prizren

2.10.2019. 22.11.2019.

2 622-19-7624-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastruktures në fshatin Krushë e Vogel ( 
ndërtimi i kanalit të hapur në ketë fshat)

7.10.2019. 19.11.2019.

1 622-19-7625-1-2-1 1 2  1 Furnizim me kripë industrial për mirëmbajtje dimërore 
të rrugëve në Komunën e Prizrenit.

7.10.2019. 26.11.2019.

1 622-19-7638-5-2-1 5 2  1 Fasadimi konservimi dhe rivitalizimi i shtëpive të 
vjetra në Prizren

7.10.2019. 10.12.2019.

1 622-19-7821-1-2-5 1 2  5 Aneks kontratë për funizim me lopë qumështore me 
participim

9.10.2019. 1.11.2019.

2 622-19-7863-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material ndërtimor për meremetimin dhe 
rindërtimin e shtëpive të familjeve skamnore nga 

radha e Komuniteteve në Prizren

15.10.2019. 26.11.2019.

1 622-19-7986-1-3-6 1 3  6 Furnizim me aparat për fotokopje dhe skanim 26.9.2019. 18.11.2019.

1 622-19-8040-1-2-1 1 2  1 Blerja e paisjeve mjekësore për nevojat e QKMF-së 16.10.2019. 6.12.2019.

1 622-19-8219-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i QMF-së në fshatin Gjonaj 11.6.2019. 3.12.2019.

1 622-19-8307-5-2-1 5 2  1 Shtimi i etazhitetit të QMF-së në Zhur dhe ndërtimi i 
parkingut.

28.10.2019. 3.12.2019.

1 622-19-8326-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i garazhave për autoambulanca në QMF-të 28.10.2019. 5.12.2019.45 30.10.2019. 3.12.2019.

45 28.10.2019. 29.11.2019.

45 30.10.2019. 29.11.2019.

30 21.10.2019. 15.11.2019.

33 22.10.2019. 4.12.2019.

01 29.10.2019.

28 16.10.2019. 22.11.2019.

14 8.10.2019. 22.11.2019.

45 8.10.2019. 9.12.2019.

45 3.10.2019. 20.11.2019.

45 8.10.2019. 15.11.2019.

45 2.10.2019. 6.12.2019.

50 3.10.2019. 4.11.2019.

35 2.10.2019. 6.11.2019.
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2 622-19-8331-5-2-1 5 2  1 Asfaltimi i rrugës Lubizhdë Skorobisht 29.10.2019. 9.12.2019.

622-19-8350-2-3-6 2 3  6 Organizimi i manifestimeve kushtuar festave të 
nëntorit në Prizren

29.10.2019. 26.11.2019.

622-19-8363-5-2-1 5 2  1 Renovimi dhe mirëmbajtja e QMF-ve në Komunën e 
Prizrenit

28.10.2019. 5.12.2019.

2 622-19-8460-1-3-6 1 3  6 Furnizim me një centrifuge për nevojat e shëbimit 
laboratorik.

28.10.2019. 2.12.2019.

1 622-19-8527-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i ambientit për zhvillimin e turizmit urban 4.11.2019. 10.12.2019.

1 622-19-8583-2-3-6 2 3  6 Servisimi dhe qertefikimi i instrumenteve gjeodezike 
të Komunës së Prizrenit

6.11.2019. 3.12.2019.

1 622-19-8638-2-3-6 2 3  6 Organizimi i panairit kulturor në Komunën e Prizrenit 6.11.2019. 3.12.2019.

1 622-19-8648-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i tregut mobil për prodhimin vendor. 6.11.2019. 19.12.2019.

1 622-19-8663-1-3-6 1 3  6 Furnizim me paisje-elemente sportive për sallën 
edukative fizike në gjimnazin ''Gjon Buzuku'' në 

Prizren

7.11.2019. 3.12.2019.

1 622-19-8732-5-2-1 5 2  1 Zhvillimi i turizmit malor dhe rural 11.11.2019. 19.12.2019.

1 622-19-8812-5-3-5 5 3  5 Aneks kontratë për Ndërtimin e terrenit sportiv në 
Jabllanicë të Prizrenit

21.11.2019. 28.11.2019.

1 622-19-9096-2-3-6 2 3  6 Mbushja dhe servisimi i aparateve për zjarrëfikës për 
objektet e shëndetësisë primare.

6.11.2019. 20.12.2019.

1 622-19-9104-2-3-6 2 3  6 Lyerja e mbrendshme dhe e jashtme të objekteve 
shëndetësore

26.9.2019. 13.12.2019.

1 622-19-9166-2-3-6 2 3  6 Krijimi i softverit për programin e investimeve kapitale 
në DSHP në Prizren

15.11.2019. 30.12.2019.

1 622-19-9184-1-3-6 1 3  6 Dizajnimi dhe shtypja e materialeve promovuese-faza 
e III

22.11.2019. 20.12.2019.

93 27.11.2019. 27.12.2019.

22 27.11.2019. 19.12.2019.

93 25.11.2019. 19.12.2019.

45 25.11.2019. 12.12.2019.

45 12.11.2019. 17.12.2019.

45 26.11.2019.

45 7.11.2019. 17.12.2019.

25 8.11.2019. 2.12.2019.

74 6.11.2019. 2.12.2019.

93 7.11.2019. 29.11.2019.

33 1.11.2019. 29.11.2019.

45 5.11.2019. 9.12.2019.

93 30.10.2019. 22.11.2019.

45 31.10.2019. 3.12.2019.

45 30.10.2019. 6.12.2019.
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1 622-19-9297-2-3-6 2 3  6 Pastrimi dhe Mirëmbajtja e automjeteve të Komunës 
të Prizrenit dhe QKMF-së.

2.12.2019. 24.12.2019.

1 622-19-9306-5-3-6 5 3  6 Renovimi i kulmit të shtepisë së Kulturës në Gjonaj 
dhe rrethojat e terrenit sportrivnë Hoqë.

2.12.2019. 25.12.2019.

1 622-19-9325-1-2-5 1 2  5 Furnizim me pako ushqimore dhe higjienike për të 
prekurit nga tërmeti në Republikën e Shqipërisë

3.12.2019. 10.12.2019.

1 622-19-9562-5-3-5 5 3  5 Aneks kontratë për ngritjen e stallave të Lopëve 
qumështore me participim

16.12.2019. 24.12.2019.

1 622-18-8767-5-2-1 5 2  1 Vendosja e rrethojave standarde, ri rregullimi dhe 
mirmbajtja e pajisjeve ambijentale në Prizren

8.11.2018. 11.1.2019. 31.12.2018.

1 622-18-8865-2-2-1 2 2  1 Krijimi dhe mirmbajtja vjetore e Web faqes së 
Drejtorisë së turizmit dhe zhvillimit ekonomik.

10.9.2018. 18.2.2019. 7.2.2019.

2 622-18-9669-2-1-1 2 1  1 Mirëmbajtja verore dhe dimërore e rrugëve, 
shesheve, hapsirave të gjelbëruara, shtratit të lum 
bardhit dhe largimi i borës në qytet dhe fshatrat e 

Komunës të Prizrenit- zona e parë

27.12.2018. 3.10.2019. 25.9.2019.

2 622-18-9669-2-1-1 2 1  1 Mirëmbajtja verore dhe dimërore e rrugëve, 
shesheve, hapsirave të gjelbëruara, shtratit të lum 
bardhit dhe largimi i borës në qytet dhe fshatrat e 

Komunës të Prizrenit- zona e dytë

27.12.2018. 3.10.2019. 25.9.2019.

2 622-19-67-2-1-1 2 1  1 Rrënimi i ndërtimeve dhe punimeve tjera pa leje në 
Komunën e Prizrenit

17.12.2018. 12.4.2019. 8.4.2019.

2 622-19-497-2-2-1 2 2  1 Hartimi i projekteve për nevojat e Drejtorive në 
Komunën e Prizrenit

15.2.2019. 25.6.2019. 11.6.2019.

2 622-19-734-2-2-1 2 2  1 Pjelloria e tokës dhe rekomandimi për plehra në 
Komunën e Prizrenit

4.2.2019. 8.4.2019. 2.4.2019.77 4.3.2019. 4.4.2019.

93 18.1.2019. 11.4.2019.

74 18.2.2019. 17.6.2019.

93 31.12.2018. 1.10.2019.

93 31.12.2018. 2.10.2019.

45 12.11.2018. 4.1.2019.

93 15.11.2018. 13.2.2019.

15 9.12.2019.

45 23.12.2019.

93 3.12.2019. 23.12.2019.

45 3.12.2019. 20.12.2019.
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1 622-19-1337-1-1-1 1 1  1 Furnizim me pajisje sinjalizuese dhe instalimi i tyre në 
Komunën e Prizrenit

19.3.2019. 5.8.2019. 31.7.2019.

1 622-19-1381-2-2-1 2 2  1 Trajtimi i qenve endacak në Komunën e Prizrenit 26.2.2019. 15.5.2019. 10.5.2019.

622-19-1499-2-2-1 2 2  1 Dezinsektimi dhe deratizimi i qytetit të Prizrenit dhe i 
zonave periferike

12.3.2019. 13.5.2019. 6.5.2019.

1 622-19-1806-2-2-1 2 2  1 Realizimi i politikave zhvillimore për kulturë dhe rini 
në Komunën e Prizrenit

2.4.2019. 22.5.2019. 17.5.2019.

1 622-19-2082-2-1-1 2 1  1 Kujdesi Socio-Shëndetësor shtëpiak dhe ambulantor 
për qytetarët e Komunës së Prizrenit

8.4.2019. 18.6.2019. 13.6.2019.

1 622-19-2336-1-2-1 1 2  1 Furnizimi me material shpenzues për zyre për nevojat 
e Komunës së Prizremit

17.4.2019. 31.5.2019. 27.5.2019.

1 622-19-2734-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material administrativ për zyrë për 
nevojat e shëndetësisë primare.

26.4.2019. 12.6.2019. 10.6.2019.

1 622-19-2909-1-1-1 1 1  1 Furnizim me material ndërtimorë për intervenim në 
raste emergjente

7.5.2019. 8.8.2019. 1.8.2019.

1 622-19-3228-1-1-1 1 1  1 Lot I Material shpenzues për laborator 16.5.2019. 25.7.2019. 15.7.2019.

1 622-19-3228-1-1-1 1 1  1 Lot II Reagensët për numërues 3DIF 16.5.2019. 25.7.2019. 15.7.2019.

1 622-19-3228-1-1-1 1 1  1 Lot III Reagensët për ILAB-Aries dhe Dialab 16.5.2019. 25.7.2019. 15.7.2019.

1 622-19-3228-1-1-1 1 1  1 Lot IV Reagensët për AU480 dhe material shpenzues 16.5.2019. 25.7.2019. 15.7.2019.

1 622-19-3228-1-1-1 1 1  1 Lot V Testet dhe material shpenzues për hormonet e 
tiroides

16.5.2019. 25.7.2019. 15.7.2019.

1 622-19-3228-1-1-1 1 1  1 Lot VI Reagensët për DxH500,5DIF 16.5.2019. 25.7.2019. 15.7.2019.33 17.5.2019. 16.7.2019.

33 17.5.2019. 16.7.2019.

33 17.5.2019. 16.7.2019.

33 17.5.2019. 16.7.2019.

33 17.5.2019. 16.7.2019.

20 8.5.2019. 6.8.2019.

33 17.5.2019. 16.7.2019.

30 18.4.2019. 30.5.2019.

21 3.5.2019. 11.6.2019.

93 5.4.2019. 20.5.2019.

85 12.4.2019. 17.6.2019.

93 25.3.2019. 13.5.2019.

93 28.3.2019. 8.5.2019.

31 22.3.2019. 1.8.2019.
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1 622-19-3437-1-2-1 1 2  1 Furnizim me elemente për nyje sanitare për nevojat e 
Komunës së Prizrenit

22.5.2019. 8.8.2019. 1.8.2019.

1 622-19-3557-1-1-1 1 1  1 Furnizim me lëndë djegëse dru për ngrohje për 
shkollat e Komunës së Prizrenit

23.4.2019. 8.8.2019. 1.8.2019.

1 622-19-3568-1-1-1 1 1  1 Furnizim me lëndë djegëse pelet për ngrohje për 
shkollëat e Komunës së Prizrenit

23.4.2019. 8.8.2019. 1.8.2019.

1 622-19-3968-1-1-1 1 1  1 Furnizim me material për renovim të disa shtëpive të 
familjeve skamnore në Prizren

7.6.2019. 14.8.2019. 8.8.2019.

1 622-19-5110-1-1-1 1 1  1 Furnizim me material ndërtimor për kulme për familjet 
skamnore në Prizren

1.7.2019. 24.10.2019. 8.10.2019.

1 622-19-5353-2-2-1 2 2  1 Servisimi i automjeteve të Komunës së Prizrenit dhe 
të QKMF së

11.7.2019. 9.9.2019. 5.9.2019.

622-19-5684-2-3-5 2 3  5 Mbikqyrja e punimeve lidhur me kontratat në realizim 
të Drejtorisë për Shërbime Publike

22.7.2019. 22.8.2019. 13.8.2019.

1 622-19-5965-2-2-1 2 2  1 Sigurimi i automjeteve të Komunës së Prizrenit dhe të 
QKMF së në Prizren

11.7.2019. 24.9.2019. 17.9.2019.

622-19-6124-1-2-1 1 2  1 Lot I Furnizim me barna 13.8.2019. 8.10.2019. 3.10.2019.

1 622-19-6124-1-2-1 1 2  1 Lot II Furnizim me material shpenzues  sanitar 13.8.2019. 8.10.2019. 3.10.2019.

1 622-19-6227-2-2-1 2 2  1 Dizajnimi dhe shtypja e materialeve promovuese për 
Drejtorinë e Turizmit në Prizren

12.12.2019. 16.12.2019. 10.12.2019.

1 622-19-6241-2-1-1 2 1  1 Riparimi dhe mirmbajtja e rrugëve sipas planeve 
rregulluese në Komunën e Prizrenit

8.3.2019. 4.12.2019. 26.11.2019.

622-19-6257-2-2-1 2 2  1 Përkthimi i dokumenteve nga gjuha shqipe në 
anglisht, turqisht dhe serbisht dhe anasjelltas

21.8.2019. 28.10.2019. 22.10.2019.

93 21.8.2019. 3.12.2019.

93 22.8.2019. 25.10.2019.

33 19.8.2019. 7.10.2019.

78 21.8.2019. 13.12.2019.

93 9.8.2019. 21.9.2019.

33 19.8.2019. 7.10.2019.

93 23.7.2019. 6.9.2019.

74 14.8.2019.

20 10.6.2019. 13.8.2019.

20 15.7.2019. 21.10.2019.

02 27.5.2019. 7.8.2019.

02 28.5.2019. 7.8.2019.

28 23.5.2019. 6.8.2019.
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1 622-19-6326-1-2-1 1 2  1 Furnizim me dru  për ngrohje për nevojat e Komunës, 
QKMF së dhe ZKKK së në Prizren

6.8.2019. 18.10.2019. 15.10.2019.

1 622-19-6326-1-2-1 1 2  1 Furnizim me pelet  për ngrohje për nevojat e 
Komunës dhe  QKMF së

6.8.2019. 18.10.2019. 15.10.2019.

1 622-19-6460-2-2-1 2 2  1 transporti i nxënësve në relacionin Reqan 
Mushnikovë dhe ansajelltas

27.8.2019. 16.10.2019. 9.10.2019.

1 622-19-6460-2-2-1 2 2  1 transporti i nxënësve në relacionin Gorozhup planej 
dhe ansajelltas

27.8.2019. 16.10.2019. 9.10.2019.

1 622-19-6460-2-2-1 2 2  1 transporti i nxënësve në relacionin Dobrusht Vermicë 
dhe ansajelltas

27.8.2019. 16.10.2019. 9.10.2019.

1 622-19-6460-2-2-1 2 2  1 transporti i nxënësve në relacionin Tupec Gjonaj dhe 
ansajelltas

27.8.2019. 16.10.2019. 9.10.2019.

1 622-19-7012-2-2-1 2 2  1 Transmetimi i drejtpërdrejt i mbledhjeve të Kuvendit 
të Komunës së Prizrenit

16.9.2019. 19.11.2019. 13.11.2019.

1 622-19-7111-2-2-1 2 2  1 Incizimi i gjendjes faktike në lokacionin në kuadër të 
planit rregullues Dardania 2 në Prizren

18.9.2019. 3.12.2019. 27.11.2019.

1 622-19-7164-1-2-1 1 2  1 Furnizim me dru për ngrohje për Familjet e 
Dëshmorëve , Familjet Skamnore dhe disa OJQ.

6.9.2019. 11.11.2019. 5.11.2019.

1 622-19-7214-2-2-1 2 2  1 Incizimet gjeodezike të ngastrave katastrale në 
Komunën e Prizrenit

23.9.2019. 2.12.2019. 26.11.2019.

2 622-19-7414-2-1-1 2 1  1 Realizimi i politikave zhvillimore të sportit në 
Komunën e Prizrenit në lëmin e futbollit

30.9.2019. 13.11.2019. 5.11.2019.

2 622-19-7414-2-1-1 2 1  1 Realizimi i politikave zhvillimore të sportit në 
Komunën e Prizrenit në lëmin e basketbollit  dhe 

hendbollit.

30.9.2019. 13.11.2019. 5.11.2019.

622-19-7875-1-2-1 1 2  1 Furnizim me rekuizita sportive 16.10.2019. 26.11.2019. 19.11.2019.

1 622-19-7908-1-2-1 1 2  1 Furnizim me inventar për objektet ekzistuese 
kulturore

16.10.2019. 22.11.2019. 19.11.2019.

1 622-19-8526-2-2-1 2 2  1 Publikimi i njoftimeve të shkruara dhe njoftimeve tjera 
sipas nevojave të administratës komunale në Prizren

18.9.2019. 27.12.2019. 24.12.2019.

1 622-19-8539-2-2-5 2 2  5 Transporti I mësimdhënësve udhëtarë dhe të 
punësuarve në Administratën Komunale të Prizrenit.

6.11.2019. 13.11.2019. 11.11.2019.

22 5.11.2019. 26.12.2019.

93 11.11.2019.

29 17.10.2019. 22.11.2019.

20 17.10.2019. 20.11.2019.

93 1.10.2019. 11.11.2019.

93 1.10.2019. 11.11.2019.

10 23.9.2019. 8.11.2019.

74 24.9.2019. 27.11.2019.

93 17.9.2019. 15.11.2019.

93 19.9.2019. 29.11.2019.

60 28.8.2019. 14.10.2019.

60 28.8.2019. 14.10.2019.

60 28.8.2019. 14.10.2019.

60 28.8.2019. 14.10.2019.

02 23.8.2019. 16.10.2019.

02 23.8.2019. 16.10.2019.
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1 622-19-8555-2-2-1 2 2  1 Mirëmbajtja e rrugeve malore 5.11.2019. 16.12.2019. 5.12.2019.

622-19-8568-2-2-1 2 2  1 Reklamimi dhe publiciteti i aktiviteteve të Komunës 
së Prizrenit

5.11.2019. 27.12.2019. 24.12.2019.

1 622-19-8737-2-2-1 2 2  1 Riparcelimi i planit të hollsishëm rregullues urban për 
shpalljen e zonës së veqantë për industri të lehtë 

Parku për industri të lehtë

11.11.2019. 25.12.2019. 17.12.2019.

1 622-19-8792-2-2-1 2 2  1 Riparimi i automjeteve të shërbimit të zjarrfikësve në 
Komunën e Prizrenit

19.12.2019. 17.12.2019.

001 1 4 7 30 Fur,dhe montimi I kabllav per zyren inform dhe sall 11.02.2019
002 2 4 7 93 Botimi I gazetes se Komunes 11.02.2019
003 2 4 7 93 Mate, per ngrohje qend dhe mont ne zyren e perso 15.02.2019
004 1 4 7 30 Fur,me karrika treshe per pale per hollin e adminis 15.02.2019
005 1 4 7 30 Furnizim me banera per nevojat e zyres se kryetar 19.02.2019
006 1 4 7 30 Fur,me material per mirembaj,e nderteses se kom 19.02.2019
007 1 4 7 30 Fur,me material te kanal,dhe ujsjell,ne ob e ad ,shb 25.02.2019
008 2 4 7 93 Mirem,e prog,te kontabil,per drej,e ekono,dhe fina 25.02.2019
009 1 4 7 30 Fur,me nje kompj,dhe nje prin per e-kiosk ne qrc 26.02.209
010 1 4 7 30 Fur,me kabine per rojtarin ne parkingun e shb 27.02.2019
011 1 4 7 30 Fur, me dere dhe lyerja e zyres se drejtorit sh.p 27.02.2019
012 1 4 7 30 Fur,me motorr ele, per eliminimine e mater te mbe 13.03.2019
013 1 4 7 30 Fur,me tablet(ipad)per DEF-zyren e tatimit ne pron 13.03.2019
014 2 4 7 93 Pastrimi I korid,dhe gjamave ne objektet e SHB 14.03.2019
015 2 4 7 93 Shtypja e librav te raportit financiar te vitit 2018 15.03.209
016 1 4 7 30 Furnizim me notsa me llogo te komunes per kabin 18.03.2019
017 2 4 7 93 Servisimi I fotok,konica bizhub 283 ne drej,sherb pu 18.03.209
018 2 4 7 93 Servisimi I aparate, per mbrojtjen e thate nga zjara 28.03.2019
019 2 4 7 93 Montimi I pjeseve te domtuara te kanaliz,dhe ujsjell 29.03.2019
020 1 4 7 30 Furnizim me lule dekorative per manifestime 01.04.2019
021 2 4 7 93 Dizajnimi I materialeve promovuese per dr,turizmit 01.04.2019
022 2 4 7 93 Servisimi I agregatit ne objektin e administrates 02.04.2019
023 1 4 7 30 Furn,me aparat per fikjen e zjarreve fusho dhe mal 04.04.2019
024 2 4 7 93 Rregollimi I ormaneve dhe vendosja e nje fotografi 04.04.2019
025 1 4 7 30 Furnizim me hilte per nevojat e administrates kom 05.04.2019
026 2 4 7 93 Sherbim me tenda per panairin e veshjeve 02.05.2019
027 2 4 7 93 Servisimi I aparateve klimatizues ne objektet e kom 06.05.2019
028 1 4 7 30 Furn,me uniforma pune per puntoret sezonal emer 06.05.2019

74 12.11.2019. 19.12.2019.

93 13.11.2019. 17.12.2019.

45 6.11.2019. 12.12.2019.

93 6.11.2019. 26.12.2019.
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029 2 4 7 93 Lyerja e dyervedhe hekurave rrethues ne oborr,shb 07.05.2019
030 2 4 7 93 Serv,I nxemjes qend,ne dr,e turizmit dhe emergjen 14.05.2019
031 1 4 7 30 Furnizim me karrika per nevojat e AP 14.05.2019
032 2 4 7 93 Liberlidhja e akteve te GJC per vitin 2016-2017 17.05.2019
033 1 4 7 30 Fur,me fotoaparata digjital per drej,e inspektorave 23.05.2019
034 1 4 7 30 Fur,me mate,per rregull,e deres se sig,rrethojes fin 29.05.2019
035 2 4 7 93 Renovimi I nyjeve sanitare ne objektin e SH.B 31.05.2019
036 2 4 7 93 Reno,I zyreve per planifikim I drejtor,se Turizmit 31.05.2019
037 1 4 7 30 Furn,me aparat per kafe dhe enelarese,  bifen shb 07.06.2019
038 1 4 4 30 Furn,me tapet ceremonial per nevojat e Komunes 10.06.2019
039 1 4 7 30 Fur,me punime artizanale per kabinetin e Kryetarit 11.06.2019
040 1 4 7 30 Fur,me mater,shpe,elekt,dhe shtepiak per nev,e ko 11.06.2019
041 2 4 7 93 DDD ne QPS dhe drejtorin e Ekonomis dhe Financav 18.06.2019
042 2 4 7 93 Servisimi I dy fotokopjeve ne zyret e gjendjes civile 18.06.2019
043 2 4 7 93 Profili I bashksive Lokale ne komunen e Prizerenit 19.06.2019
044 1 4 7 30 Fur,me pllaketa mesingu per sekr,gjeneral te papes 19.06.2019
045 2 4 7 93 Furn,me freon per sistemin e klimatizimit ne SHB 20.06.2019
046 1 4 7 30 Furnizim me lule per nevojat e Komunes 26.06.2019
047 1 4 7 30 Furnizim me shirita rrethues ndalohen punimet ins 27.06.2019
048 1 4 7 30 Fur,dhe mon,I perdeve ne zyren e nenk,dhe turizmi 08.07.2019
049 1 4 7 30 Fur,me qanta zyrtare per dokume,per zyren ligjore 09.07.2019
050 2 4 7 93 Fur,dhe mon, I pjeseve te ujs,dhe kanal,ne AP,SHB 09.07.2019
051 2 4 7 93 Fur,dhe montimi I pjeseve rezerv per veturen pasat 12.07.2019
052 1 4 7 30 Fur,me tepison per ZGJC ne objektin e shkoll,gjimn 12.07.2019
053 1 4 7 30 Fur,me lule dekorative te fresketa per nevoje Komu 12.07.2019
054 1 4 7 30 Fur dhe montimi I reklamave me foli gllanc per qytet 29.07.2019
055 1 4 7 30 Fur,me lasnje polivinil per ZGJC ne obj,e shkoll Gjim 29.07.2019
056 1 4 7 30 Furni, me oriendi per qendrenv e thirrjev dhe DSHP 01.08.2019
057 1 4 7 30 Fur,me 3 ipad per zyren e tatimit ne prone ne DEF 01.08.2019
058 1 4 7 30 Fur,dhe montimi I tabelave informuese te palve nek 02.08.2019
059 1 4 7 30 Fur,me zarfa A4 me mbishkrim per thirrje per ferm 08.08.2019
060 1 4 7 30 Furn,dhe montimi I rrjetit te internetit ne AK 09.08.2019
061 1 4 7 30 Furn,me paqeta kartani per bartjen e doku,inspek 13.08.2019
062 1 4 7 30 Fur,dhe montimi I paneleve pvc per dr, e mirqe,soc 13.08.2019
063 2 4 7 93 Servisimi I tri fotokopjeve ne objektet e Komunes 28.08.2019
064 1 4 7 30 Fur,me mbishkrime per zyre dhe mat.promivues 28.08.2019
065 1 4 7 30 Fur,me aparat klimatiz dhe servisimi  I tyre ne ad 05.09.2019
066 2 4 7 93 Demontimi I dyerve speciale te blinduara ne podrum 10.09.2019
067 1 4 7 30 Furn,me material te imet dhe shtepiak per nevojatk 10.09.2019
068 2 4 7 93 Matja e sist te rrufepritesve dhe tokezimit ne ad ko 18.09.2019
069 2 4 7 93 Servisimi I gjeneratorit elektrik per QPS 20.09.2019
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070 2 4 7 93 Servisimi I sistemit te nxemjes qendrore ne QPS 20.09.2019
071 2 4 7 93 Fur,me material dhe montimi I rrjetit te inter,inspek 23.09.2019
072 1 4 7 30 Fur,me makine per ngjyrosje dhe makin prerese he 24.09.2019
073 2 4 7 93 Demontimi dhe montimi I dritave ne obj,e QPS-se 27.09.2019
074 2 4 7 93 Projekti- Ndertimi I strehimores per qente endacak 07.10.2019
075 2 4 7 93 Renovimi I zyreve te drejt,turizmit ne lagj Bazhdarha 08.10.2019
076 1 4 7 30 Furn me karrika pune per nevojat e Komunes 10.10.2019
077 2 4 7 93 Shtypja e broshurav per fest, e muz,kamertale-2019 16.10.2019
078 1 4 7 30 Furnizim me perde rollo per zyre ne drj,e Inspektor 16.10.2019
079 2 4 7 93 Riparimi I fotokopjes koica milota 501 ne zy,e proku 21.10.2019
080 2 4 7 93 Shtypja e hartave te inform promovues per turizem 30.10.2019
081 2 4 7 93 Demontimi dhe rimontii I E-kiosqeve dhe tendes 04.11.2019
082 2 4 7 93 Serv,I aparatev per mbrojtjen e thate nga zjarri ne ad 05.11.2019
083 2 4 7 93 Servisimi I favcoila-ve ne Shtepin e Bardhe 19.11.2019
084 1 4 7 30 Fur,me mater,per rrym ne obje e perk,te gjend,civile 19.11.2019
085 1 4 7 30 Furnizim  me material shtypi per manifestime 20.11.2019
086 1 4 7 30 Fur,me USB kartela me llogo te komunes per kabin 21.11.2019
087 2 4 7 93 Dem,mont,dhe rreg,I sistemit te ujs,dhe kanl,ne ad 21.11.2019
088 1 4 7 30 Material per aktivitete sportive per nder te 28 nento 21.11.2019
089 1 4 7 30 Furn,me tavolina dhe karrika per karrika per admin 02.12.2019
090 1 4 7 30 Furnizim me perde zebra per zyret e reja te QPS-se 02.12.2019
091 2 4 7 93 Monti I mater,te klimatizimit ne objekt,e adm,kom 02.12.2019

2 092 2 4 7 93 Rregullimi I gypave Nxem Qen 28.03.2019
1 093 2 4 7 93 Sherb.kont.Tran I nxen Berat 24.04.2019
1 094 2 4 7 93 Sherbime kontr(Tra I nxn B) 20.05.2019
2 095 2 4 7 93 Mirmbajta e tek.informative 24.05.2019
1 096 2 4 7 93 Mirm e shko(demoli.i konstrkcion) 30.05.2019
1 097 2 4 7 93 Mirmb e shkoll (rregullimi I mureve) 07.06.2019
2 098 2 4 7 93 Sherbime Shtypje per Dka 13.06.2019
2 099 2 4 7 93 Sherbimet Kontr(zerimi per msnif 18.06.2019
2 100 1 4 7 30 Furnizim me inventar per DKA 28.06.2019
2 101 2 4 7 93 Transporti I Administusve Test maatures 09.07.2019
2 102 2 4 7 93 Transporti I nxensve nga Berati 11.07.2019
2 103 1 4 7 28 Paisj tjera (skaner per Dka) 26.07.2019
2 104 2 4 7 93 Zerimi (Festa e Abetares) 29.07.2019
2 105 1 4 7 30 Furnizim me frigorifer të vegjel per Dka 29.08.2019
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2 106 2 4 7 30 Mirmbajtje Shtruma me laminat e nje zyre 13.09.2019
1 107 1 4 7 11 Furnizim me ujë per test 13.09.2019
2 108 2 4 7 93 Sherbime teknike Zerimi 03.10.2019
2 109 1 4 7 12 Paisj tjera  kompjuter -skaner 09.10.2019
1 110 2 4 7 93 Transporti I Administusve Test maatures 10.10.2019
2 111 1 4 7 29 Furnizim Zyre (Tonera etj) 15.10.2019
2 112 1 4 7 28 Furnizim Zyre (Tonera etj) 31.10.2019
2 113 2 4 7 93 Mirmbajtje demolimi dhe rregullimi I taulet 31.10.2019
1 114 1 4 7 23 Paisje tjera(Hidrofor gypa etj) 31.10.2019
1 115 1 4 7 21 Paisje tjera(pjes percjells per cistern) 05.11.2019
2 116 1 4 7 25 Furnizim Zyre (Tonera etj) 08.11.2019
2 117 2 4 7 93 Transporti I femijeve  Shkoz -Vermic 12.11.2019
1 118 2 4 7 93 Mirmbajtje demolimi dhe rregullimi I  deres 20.11.2019
1 119 2 4 7 93 Transporti I nxensve 04.12.2019
1 120 1 4 7 15 Invenar karrika tavolina 06.12.2019
2 121 2 4 7 93 Rregullimi I gypave Nxem Qen 13.12.2019
2 122 1 4 7 10 Furnizim me printer-skaner 13.12.2019
2 123 1 4 7 93 Furnizim me projektor 13.12.2019
1 124 1 4 7 11 Furnizim me uji 13.12.2019
2 125 2 4 7 93 Rregullimi I  makines per fotokopje DKA 16.12.2019

2
2
2

126 1 4 7 30 Furnizim.me mat.zyre 28.02.19
127 2 4 7 93 Serv.aparat.lab.me mat. 17.04.19
128 1 4 7 30 Furn.me print.term.labo 04.04.19
129 1 4 7 29 Furn.me shujtje viz.sist. 07.06.19
130 1 4 7 21 Furnizim me kart.shen 13.05.19
131 1 4 7 20 Furn.me mat.admin. 24.05.19
132 1 4 7 93 Furn.me komp.-Server 09.07.19
133 2 4 7 93 Polica e sig.regh.Auto. 27.08.19
134 1 4 7 93 Furn.me dyshek,qarsh.. 17.10.19
135 1 4 7 93 Furn.me frigor.Laborat. 23.09.19
136 2 4 7 93 Rip.gjen.Urgjence,Qmf 13.12.19
137 1 4 7 93 Furn.ndrq.Led 40W 24.10.19
138 1 4 7 93 Furn.me dok.shendets.. 15.11.19
139 1 4 7 93 Furn.me kab,elect.EKG 13.12.19
140 1 4 7 93 Fur.me apar.numr.verif. 18.12.19
141 2 4 7 93 Rip.serv.ashens. Qkmf 09.12.19
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2,000.00 1,485.00 ETIANI 1 0 1

9,800.00 8,940.00 " Kompania Prishtina " 
Sh.p.k

1 47 0 1

7,630.00 7,630.00 BAJRAM HA.GASHI 
B.I.

1 0 1

120,000.00 117,500.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik: " INTRAST " 
SH.P.K.; N.SH. " Viva 

Print "

1 19 0 1

4,500.00 4,409.02 N.T.P.''GRESA - 
COMMERCE ''

1 1 0 1

10,640.00 9,000.00 " INNOVATION MEDIA 
" SH.P.K.

1 0 1

32,000.00 21,472.50 " RIJAZ GROUP " 
Sh.p.k

1 26 0 1

30,000.00 27,185.00 "SEMENARNA" 
SH.P.K.

1 17 0 1

175,000.00 134,436.64 N.P.T. "Xërxa" 1 36 0 1

9,960.00 8,997.50 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

BARDHOSH ADEMAJ  
B.I.;   AM GROUP  

SH.P.K.

1 19 0 1

4,382.00 4,381.40 N.N.P."CONSTRUMAX
"

1 0 1

78,000.00 48,484.48 "FLORI"SH.P.K. 1 40 0 1

18,000.00 12,628.00 N.T.P." Luma " 1 37 0 1

40,443.00 21,806.00 "Vitech " Sh.p.k. 1 27 0 1

9,800.00 8,136.00 "LOGISTICS 
PLUS"L.L.C.

1 19 0 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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9,000.00 4,285.00 " A.R.F." SH.P.K. 1 22 0 1

140,000.00 96,928.15 Grup i Operatorëve 
Ekonomik     SEFERI-

CO   SH.P.K.;    
ISEFERI    SH.P.K.

1 26 0 1

62,000.00 55,609.41 GASHI ING SH.P.K 1 36 0 1

50,000.00 35,483.25 BAJRAM HA.GASHI 
B.I.

1 61 0 1

16,402.00 15,999.50 " EdiBau- ing "  SH.P.K. 1 0 1

9,800.00 7,999.00 N.G.B.L. '' Berati '' 1 14 0 1

20,000.00 17,160.00 N.N.P. " Toni " 1 25 0 1

160,000.00 139,320.00 Apetit SH.P.K. 1 20 0 1

40,000.00 28,300.00 Hysen Sopa B.I. 1 54 0 1

45,000.00 41,019.00 Asim Thaqi B.I. 1 13 0 1

75,000.00 48,257.93 Ridvan Elezi B.I. 1 40 0 1

250,000.00 216,598.17 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   EBK 

SH.P.K.; 
CONSTRUMAX 

SH.P.K.

1 38 0 1

240,000.00 239,200.00 N. P.T. " Haxhijaha" 
Sh.p.k.

1 27 0 1

36,000.00 25,747.00 "SEMENARNA" 
SH.P.K.

1 12 0 1

9,900.00 8,800.00 BAJRAM HA.GASHI 
B.I.

1 20 0 1

155,000.00 122,421.60 EBK SH.P.K. 1 42 0 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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48,300.00 47,400.00 "JASIN"SH.P.K. 1 0 1

220,000.00 173,352.20 N.T.P. " B -Ademaj " 1 30 0 1

46,500.00 46,498.05 EuroVia SH.P.K. 1 0 1

5,000.00 4,850.00 N.P.T. " MD - Prodyct " 1 7 0 1

30,000.00 25,939.80 " IT MARKET " SH.P.K. 1 25 0 1

50,000.00 42,152.10 Seticommerc SH.P.K. 1 28 0 1

80,000.00 67,074.80 N.N.SH. " CO- ING " 1 40 0 1

164,000.00 93,694.00 Qemal Krasniqi B.I. 1 44 0 1

30,000.00 20,800.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      STUDIO 
HAPSIRA    SH.P.K.;   

TAULANT   SHPK

1 24 0 1

40,000.00 29,856.40 " EdiBau- ing "  SH.P.K. 1 0 1

9,900.00 9,720.00 N.T.SH. "PENA " 1 14 0 1

40,000.00 35,752.50 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Shoqëria 

Kulturore Artistike    
Agimi; SHOQATA 

HARDHFEST

1 17 0 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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1,600,000.00 1,159,672.38 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   N.P.T.SH.    
Vëllezërit e Bashkuar    

Sh.p.k.; KAG - Asphalt 
Company SH.P.K.

1 0 1

120,000.00 69,956.64 Grup i Operatorëve 
Ekonomik: " MBB 

Construction "  
SH.P.K.; N.T.P. " B -

Ademaj "

1 54 0 1

250,000.00 142,241.42 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   BLINI   

SH.P.K.; 
CONSTRUMAX 

SH.P.K.

1 56 0 1

17,300.00 17,257.00 "ALBOSS"SH.P.K. 1 0 1

14,617.97 14,617.97 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      EdiBau- 
ing     SH.P.K.; N.P.T.   

Vëllezërit Hoxha

1 0 1

9,800.00 7,490.00 " MASTER PROJEKT "  
SH.P.K.

1 14 0 1

300,000.00 278,314.68 N.T.P. " B -Ademaj " 1 31 0 1

16,000.00 15,219.00 N.P.T. " MD - Prodyct " 1 29 0 1

8,000.00 5,886.50 N.T. " BITI-COM " 1 0 1

60,000.00 38,840.00 NPIE TERMOINSTALL 
O.P.

1 40 0 1

20,000.00 13,636.63 " Puna" Sh.p.k. 1 32 0 1

130,000.00 97,336.64 " EdiBau- ing "  SH.P.K. 1 26 0 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

25 /40 



700,000.00 579,811.78 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Ridvan 

Elezi B.I.;    BM 
GROUP    SH.P.K.

1 74 0 1

490,000.00 313,267.68 N.N.SH. " TOP 
PROJEKT "

1 0 1

10,000.00 6,856.60 Grup i Operatorëve 
Ekonomik: " MBB 

Construction "  
SH.P.K.; N.T.P. " B -

Ademaj "

1 28 0 1

125,000.00 118,611.56 N.T.P."FATONI " 1 0 1

30,000.00 21,478.80 N.T. " Rimida " 1 17 0 1

9,800.00 8,940.00 N.SH.SHKOLLA 
PRIVATE E 

MUZIKËS"STUDIO 
HELIX"

1 14 0 1

16,000.00 11,975.00 "OFFICE 1 KOSOVA" 
SH.P.K.

1 0 1

100,000.00 78,446.66 Grup i Operatorëve 
Ekonomik: 

N.T.Sh.,,Marash - 
Shped" Sh.p.k; 

COMPANY"BEJTA 
COMMERCE"SH.A.

1 37 0 1

80,000.00 54,145.00 "FLORI"SH.P.K. 1 32 0 1

70,000.00 54,424.00 " EJONA " SH.P.K. 1 11 0 1

380,000.00 251,890.73 Grup i Operatorëve 
Ekonomik     SEFERI-

CO   SH.P.K.;    I. 
Seferi    Sh.p.k.

1 0 1

130,000.00 109,758.31 Seticommerc SH.P.K. 1 38 0 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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25,000.00 19,444.00 "ALBOSS"SH.P.K. 1 29 0 1

66,000.00 63,820.00 "OFFICE 1 KOSOVA" 
SH.P.K.

1 28 0 1

190,000.00 107,945.38 "ALBOSS"SH.P.K. 1 39 0 1

200,000.00 127,701.38 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      EdiBau- 

ing     SH.P.K.;    
ISEFERI    SH.P.K.

1 0 1

85,000.00 64,223.24 Grup i Operatorëve 
Ekonomik: N.N.P."B-

ENGINEERING"; 
"SINANI ING " SH.P.K.

1 0 1

17,000.00 15,251.85 BAJRAM HA.GASHI 
B.I.

1 0 1

30,000.00 20,532.00 Arben Mashkulli B.I. 1 18 0 1

1,100,000.00 887,692.88 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   EuroVia 

SH.P.K.; Jehona 
SH.P.K.

1 0 1

26,938.00 16,940.00 MATKOS PHARM    
SH .P.K.

1 0 1

630,000.00 497,475.01 N.P.T. "Xërxa" 1 0 1

450,000.00 392,967.95 GASHI ING SH.P.K 1 0 1

9,800.00 7,000.00 N.G.B.L. '' Berati '' 1 18 0 1

75,000.00 39,643.85 Ridvan Elezi B.I. 1 28 0 11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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5,600.00 4,040.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   ORIKU ING 
SH.P.K.; Agim Morina 

B.I.

1 24 0 1

14,000.00 9,977.00 " IT MARKET " SH.P.K. 1 19 0 1

60,000.00 33,912.98 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   N.N.T.     

Shabanaj    ; Visar Kuçi 
B.I.

1 40 0 1

210,000.00 149,052.01 Grup i Operatorëve 
Ekonomik     VEHA 

Group    SH.P.K.;   NBT 
-ING   SH.P.K.

1 47 0 1

69,200.00 69,132.97 "G-PROJECT"SH.P.K. 1 1 0 1

100,000.00 59,961.46 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   N.N.T.     

Shabanaj    ; Visar Kuçi 
B.I.

1 33 0 1

9,800.00 6,926.00 " EdiBau- ing "  SH.P.K. 1 0 1

7,000.00 6,888.88 " A.R.F." SH.P.K. 1 0 1

5,000.00 3,365.91 N.P.T.SH. " Limit L & B 
" Sh.p.k.

1 27 0 1

44,000.00 43,817.83 N.N.SH. " TOP 
PROJEKT "

1 0 1

4,000.00 2,160.00 MSS    Mobile  Sanitary  
Services SH.P.K.

1 9 0 1

3,000.00 1,999.00 " TOSI - V " SH.P.K. 1 26 0 1

8,200.00 5,720.00 Hysen Sopa B.I. 1 18 0 1

9,800.00 6,268.35 BAJRAM HA.GASHI 
B.I.

1 0 11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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150,000.00 126,360.00 Mercom Company 
SH.P.K.

1 23 0 1

117,000.00 115,958.50 N.P.SH. " Agronomi " 1 0 1

18,637.00 11,900.00 "BIOTEK KOSOVO " 
L.L.C.

1 29 0 1

110,000.00 104,941.75 " AFIONI " SH.P.K. 1 0 1

30,000.00 25,440.00 NPT" Medica" Sh.p.k 1 15 0 1

165,000.00 142,018.04 Grup i Operatorëve 
Ekonomik: 

N.T.Sh.,,Marash - 
Shped" Sh.p.k; 

COMPANY"BEJTA 
COMMERCE"SH.A.

1 0 1

40,000.00 34,697.32 Gafurr Jashari B.I. 1 17 0 1

9,998.00 7,985.00 N.T.SH."Koslabor" 1 11 0 1

5,603.00 5,015.00 Arben Mashkulli B.I. 1 21 0 1

150,000.00 139,509.19 "ALBOSS"SH.P.K. 1 0 1

184,557.11 107,746.36 Qemal Krasniqi B.I. 1 28 0 1

90,000.00 64,305.75 BAJRAM HA.GASHI 
B.I.

1 58 0 1

60,000.00 46,104.86 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   E B GRUP 
SH.P.K.; N.T.P.    B -

Ademaj

1 0 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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9,800.00 0.16 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   P.M.N. 

SH.P.K.; N.P.N.    
UNIVERS- MI

1 0 1

220,000.00 149,553.89 Seticommerc SH.P.K. 1 0 1

220,000.00 142,351.20 Seticommerc SH.P.K. 1 0 1

180,000.00 123,998.13 " ISEFERI " SH.P.K. 1 0 1

7,000.00 6,438.08 DWH-KOSOVA   
SH.P.K.

1 6 0 1

6,000.00 5,933.76 " Sankos " Sh.p.k. 1 9 0 1

40,000.00 22,750.75 " EdiBau- ing "  SH.P.K. 1 41 0 1

120,000.00 61,425.00 Seticommerc SH.P.K. 1 0 1

130,000.00 66,639.70 " EdiBau- ing "  SH.P.K. 1 0 1

264,017.35 159,987.60 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   FORTESA 

O.P.; FORTESA  
SH.P.K.

1 28 0 1

68,500.00 41,112.00 "FLORI"SH.P.K. 1 0 1

120,000.00 50,682.00 "FLORI"SH.P.K. 1 0 1

9,500.00 9,399.00 " Sfinga "Sh.p.k. 1 0 1

9,998.00 7,999.00 " Sfinga "Sh.p.k. 1 15 0 1

26,000.00 21,887.09 " Puna" Sh.p.k. 1 0 11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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140,000.00 124,500.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   GB 

SH.P.K.; Flammifer 
d.o.o.

1 0 1

630,000.00 449,374.20 Grup i Operatorëve 
Ekonomik     SEFERI-

CO   SH.P.K.;    
ISEFERI    SH.P.K.; I. 

Seferi

1 0 1

9,800.00 9,599.30 BAJRAM HA.GASHI 
B.I.

1 21 0 1

330,000.00 235,141.50 "ALBOSS"SH.P.K. 1 0 1

80,000.00 58,433.15 "ART PROJECT" 
SH.P.K.

1 0 1

80,000.00 78,320.00 NSHT "PAGARUSHA-
N"

1 0 1

50,000.00 28,600.00 N.N. "  Inginering  MSH  
"

1 0 1

14,000.00 13,932.00 Apetit SH.P.K. 1 0 1

90,000.00 85,250.74 Afit Birdaini 1 0 1

9,800.00 9,141.18 " IT MARKET " SH.P.K. 1 0 1

40,000.00 29,800.00 Interlab   SH.P.K. 1 22 0 1

227,300.50 136,478.50 EBK SH.P.K. 1 48 0 1

114,004.47 63,976.52 EBK SH.P.K. 1 33 0 1

58,940.77 34,186.00 BAJRAM HA.GASHI 
B.I.

1 42 0 11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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430,000.00 348,922.91 Grup i Operatorëve 
Ekonomik     SEFERI-

CO   SH.P.K.;    
ISEFERI    SH.P.K.; I. 

Seferi

1 0 1

9,800.00 9,595.95 " Sfinga "Sh.p.k. 1 0 1

20,387.00 11,049.00 BAJRAM HA.GASHI 
B.I.

1 40 0 1

6,737.00 3,480.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      GENIUS  
KOSOVA    SH.P.K.; 
N.SH.T.  MADE-KOS

1 0 1

30,000.00 21,078.30 Hysen Sopa B.I. 1 0 1

3,000.00 3,000.00 " GeoTECH " SH.P.K. 1 0 1

9,200.00 8,499.00 " Sfinga "Sh.p.k. 1 0 1

70,000.00 34,058.80 Ridvan Elezi B.I. 1 0 1

9,800.00 7,835.00 Hysen Sopa B.I. 1 0 1

18,550.00 15,414.63 Ridvan Elezi B.I. 1 0 1

5,000.00 4,859.10 "G-PROJECT"SH.P.K. 1 0 1

9,990.00 2,971.00 Arlinda Gjemollari B.I. 1 0 1

9,800.00 4,405.00 MBB Construction     
SH.P.K.

1 40 0 1

9,800.00 5,760.00 "DataProgNet" SH.P.K. 1 18 0 1

6,410.00 4,099.00 " Sfinga "Sh.p.k. 1 21 0 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2
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9,900.00 2.90 NEXHMIDIN DEMA  
B.I.

1 0 1

9,950.00 7,448.95 N.T.P. " B -Ademaj " 1 0 1

35,000.00 35,500.00 OPTIMUM SH.P.K. 1 0 1

9,700.00 9,636.45 EBK SH.P.K. 1 0 1

31.12.2019. 25,000.00 16,190.00 N.N. "  Inginering  MSH  
"

1 0 1

7.2.2020. 24,000.00 11,900.00 N.SH. " Spinp Agency " 1 0 2

25.9.2020. 1,300,000.00 744,426.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      EING 

COM    SH.P.K.;   EL-
BAU   SH.P.K.

1 42 0 1

25.9.2020. 1,500,000.00 823,118.43 KOMPANIA 
REGJIONALE E 
MBETURINAVE 

EKOREGJIONI SH.A.  
REGIONAL WASTE 

COMPANY 
EKOREGJION

1 42 0 1

8.4.2020. 150,000.00 139,575.00 EuroVia SH.P.K. 1 25 0 1

11.6.2020. 120,000.00 1.88 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      INTRAST    

SH.P.K.;    AL 
Engineering    SH.P.K.

1 70 0 1

2.4.2020. 70,000.00 69,800.00 NSH ,, Agrovet " 1 9 0 11

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1
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31.7.2020. 450,000.00 447,770.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      INTRAST    

SH.P.K.; SWARCO 
LEA, oblikovanje, 

razvoj, proizvodnja in 
prodaja  

prikazovalnikov za 
prometne sisteme, 

d.o.o.

1 0 1

10.5.2020. 100,000.00 68,600.00 FIDAN KRASNIQI BI 
SH.P.K.

1 18 0 1

6.5.2020. 80,000.00 79,980.80 N.SH.H."ZONA PARK" 1 21 0 1

17.5.2020. 100,000.00 99,980.00 SHTEPIA E 
KULTURËS 

"XHEMAJLI BERISHA"

1 13 0 1

13.6.2020. 250,000.00 248,870.00 C.I.K 1 9 0 1

27.5.2020. 15,000.00 9,145.00 EUROPRINTY 1 15 0 1

10.6.2020. 65,000.00 50,819.00 "OFFICE 1 KOSOVA" 
SH.P.K.

1 19 0 1

1.8.2020. 420,000.00 293,275.00 EuroVia SH.P.K. 1 21 0 1

15.7.2020. 31,500.00 21,231.00 "BIO-LAB" SH.P.K. 1 0 1

15.7.2020. 16,000.00 9,790.00 "BIO-LAB" SH.P.K. 1 0 1

15.7.2020. 31,000.00 24,510.00 "BIO-LAB" SH.P.K. 1 0 1

15.7.2020. 115,000.00 114,720.45 "BIOTEK KOSOVO " 
L.L.C.

1 0 1

15.7.2020. 47,000.00 46,455.22 "BIOTEK KOSOVO " 
L.L.C.

1 0 1

15.7.2020. 9,500.00 9,486.00 "BIOTEK KOSOVO " 
L.L.C.

1 0 11

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1
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1.8.2020. 15,000.00 9,080.00 N.T.P.,,Air Tours" 1 31 0 1

1.8.2020. 220,000.00 178,319.50 N.P.T.  " Burimi " 1 14 0 1

1.8.2020. 240,000.00 220,704.00 N.P.T.  " Burimi " 1 18 0 1

8.8.2020. 150,000.00 128,643.00 N.T.P. " B -Ademaj " 1 0 1

8.10.2020. 210,000.00 209,820.00 N.T.P. " B -Ademaj " 1 15 0 1

5.9.2020. 120,000.00 23,277.39 Grup i Operatorëve 
Ekonomik     

AUTOPJESË 
PARTNER   SH.P.K.;    

REX Automobile    
SH.P.K.

1 0 1

13.8.2020. 9,800.00 0.56 N.N.P. " BEK-ING " 1 0 1

17.9.2020. 25,000.00 12,338.55 Kompania e 
Sigurimeve " 

SCARDIAN " J.S.C.

1 0 1

3.10.2020. 60,000.00 52,108.00 Shefqet Mehmetukaj 
B.I.

1 0 1

3.10.2020. 60,000.00 45,363.80 N.T.SH."Koslabor" 1 0 1

10.12.2020. 20,000.00 17,754.00 Ndërmarja Tregatre 
Grafike  " Blendi "

1 0 1

26.11.2020. 490,000.00 317,180.56 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

N.N.Sh.,,Themeli  ; 
Qemal Krasniqi B.I.

1 24 0 1

22.10.2020. 50,000.00 31,650.00 N.SH.  " PRESTIGE  " 1 0 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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15.10.2020. 31,000.00 30,940.00 N.T.P.''GRESA - 
COMMERCE ''

1 0 1

15.10.2020. 93,000.00 93,240.00 N.P.T.  " Burimi " 1 0 1

9.10.2020. 20,000.00 94.80 Safet Beciri B.I. 1 0 1

9.10.2020. 12,000.00 61.60 Baki Çoçaj B.I. 1 0 1

9.10.2020. 23,000.00 114.90 Safet Beciri B.I. 1 0 1

9.10.2020. 9,000.00 49.00 Baki Çoçaj B.I. 1 0 1

13.11.2020. 45,000.00 44,055.00 Radio Televizioni " 
Besa"

1 0 1

27.11.2020. 30,000.00 18,800.00 "GJEO-PROJEKT"  
SH.P.K

1 0 1

5.11.2020. 60,000.00 58,350.00 N.P.T.  " Burimi " 1 11 0 1

26.11.2020. 60,000.00 101.34 N.SH. " GEO-MAP " 1 0 1

5.11.2020. 250,000.00 250,000.00 KLUBI I FUTBOLLIT 
LIRIA-PRIZREN

1 0 1

5.11.2020. 200,000.00 200,000.00 KLUBI BASKETBOLLIT 
"BASHKIMI"

1 0 1

19.11.2020. 45,000.00 32,910.00 Fatmir Godeni B.I. 1 0 1

19.11.2020. 30,000.00 22,825.00 "ALBOSS"SH.P.K. 1 0 1

24.12.2020. 30,000.00 5,950.00 SHPËRNDARJA 
EXPRESS SH.P.K.

1 7 0 1

10.2.2020. 80,000.00 79,510.20 N.T.T. " Zhur Tours " 1 0 1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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5.12.2020. 11,200.00 5,162.50 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Visar Kuçi 

B.I.; N.N.T.     Shabanaj

1 0 1

24.12.2020. 45,000.00 43,750.00 TVPz - TV Prizreni 1 0 1

17.12.2020. 50,000.00 23,998.00 N.SH. " GEO-MAP " 1 0 1

17.12.2020. 70,000.00 39,844.60 Zeqir M. Krasniqi B.I. 1 0 1

999.00 977.00 MI

999.00 980.00 KOHA

999.00 978.00 NXEMJE QENDRO

999.00 950.00 MIRANDA

999.00 982.00 BAF -1

999.00 969.00 DEXIM

999.00 994.80 BUJAR KOLGECI

999.00 985.00 LINK

800.00 729.50 INTERSOFT

999.00 949.00 ARCHITIME

999.00 890.00 YLL DESIGNE

900.00 890.00 TEKNIK -2000

999.00 990.00 BILANC WEB

999.00 970.00 BAM creative

999.00 970.00 BAF -1

999.00 900.00 JETA MONALLA

400.00 366.00 INTERSOFT

999.00 985.00 EFEKTI

999.00 989.00 KABASHI

999.00 994.00 A.B.E

999.00 980.00 FABRIKA -KS

600.00 582.00 VAGENN

999.00 977.00 MONI N.P.T

999.00 970.00 APRINT

200.00 180.00 MONI 

999.00 960.00 KULLA

999.00 933.00 D.P.Z MI

999.00 975.00 MONI N.P.T

1

1

1

1

RATËS KOMUNALE
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999.00 987.00 BAM

999.00 951.00 NXEMJA QENDRO

999.00 980.00 MIRANDA

999.00 975.00 BERATI

700.00 699.05 LUMA COMERC

999.00 983.80 ERVIN PLAST

999.00 977.00 BUJAR KOLGECI

999.00 979.00 ARCHITIME

600.00 597.40 NEPTUN

400.00 324.00 TEPISON

500.00 413.00 BERAT PASULI

999.00 977.50 TEKNO TRADE

999.00 950.00 ARSIM A.GASHI

500.00 430.00 INTERSOFT

999.00 990.00 TV-Prizereni

999.00 950.00 SFINGA

999.00 977.50 D.P.Z MI

999.00 980.00 A.B.E

900.00 840.00 ADOGRAF

400.00 318.00 BUKI-1

600.00 516.00 Office 1 KOSOVA

999.00 989.00 BUJAR KOLGECI

300.00 264.43 AHP

999.00 960.50 Pro&Co CROUP

999.00 986.00 A.B.E

999.00 982.80 FRESH DESINGN

999.00 985.00 YLL DESIGNE

999.00 960.00 Salloni I mob mir

999.00 984.00 IT MARKET

999.00 984.00 FRESH DESINGN

900.00 800.00 ADOGRAF

999.00 982.80 KOSOVA ONLINE

999.00 978.00 YLL DESIGNE

999.00 978.00 FLORING

600.00 545.00 INTERSOFT

999.00 953.00 sfinga shpk

999.00 930.00 D.P.Z.MI

999.00 976.00 ANTRACIT

999.00 967.95 ANTRACIT

999.00 951.00 EFEKTI

400.00 357.70 VAGENN
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999.00 924.50 NXEMJA QENDRO

999.00 997.00 KOSOVAONLINE

600.00 599.00 ANTRACIT

999.00 985.60 EDIBAU

900.00 895.00 ALBI&B

999.00 980.00 AS-ING

999.00 974.00 MIRANDA

999.00 980.00 BAF-1

999.00 928.00 ART ROLETA

300.00 290.00 INTERSOFT

700.00 650.00 BAF

999.00 960.00 VAGEN

999.00 957.00 EFEKTI

999.00 968.00 MI

999.00 995.76 MEGA AS

900.00 823.00 JETA MONALLA

999.00 980.00 BAF-1

999.00 954.00 ERVIN PLAST

999.00 987.00 BAF

999.00 983.00 MIRANDA

999.00 989.90 EDIBAU-ING

999.00 921.00 BUJAR KOLGECI

548.00 548.00 Ardiani NTSH
990.00 990.00 Zhur Tours NTTT
952.00 952.00 Zhur Tours NTTT
376.00 376.00 Intersoft-A-Com Ntsh
965.00 965.00 Pro Ing nnp
985.00 985.00 Alfa Ing Npn
800.00 800.00 Adi Print Dpt
550.01 550.01 Studio Art Helix Pm
550.00 550.00 Trendy Home Shpk
980.00 980.00 Zhur Tours NTTT
960.00 960.00 Fidani Tours Nt
996.00 996.00 Intersoft-A-Com Ntsh
960.00 960.00 Alben Sahatqija Bi
990.00 990.00 ABI NPT

RATËS SË ARSIMIT
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490.00 490.00 Greta SHPK
881.60 881.60 Beli Dpt
944.00 944.00 Studio Art Helix Pm
755.30 755.30 Intersoft-A-Com Ntsh
720.00 720.00 Zhur Tours NTTT
481.00 481.00 It Market
972.00 972.00 Fadil .X.Thaçi Bi
990.00 990.00 Edibau ing Shpk
948.00 948.00 Top Projekt Nnsh
980.00 980.00 Milimetri Shpk
970.50 970.50 Office 1 Kosova Shpk
990.00 990.00 Jahir Berisha BI
710.00 710.00 Edibau ing Shpk
990.00 990.00 Fidani Tours Nt
990.00 990.00 Trendy Home Shpk
450.00 450.00 Ardiani NTSH
220.00 220.00 It Market
350.00 350.00 It Market
298.00 298.00 Beli Dpt
400.00 400.00 Rikon NTSH

980 980 Office 1 Kos.
980 980 Bio-lab Gjila
354 354 “Intersoft”
984 984 “Aurora”
990 990 “Adograf”
950 950 “Inter Tel”
330 330 “Info Pc”

247.8 247.8  Kosova e Re
991 991 “Puntex”
898 898 NT “Bessel”
970 970 “Vagenn”

966.8 966.8 Mega Star1”
990 990 Abdur.Muja”
945 945 NTSH “Kont
700 700 Treo Elektro.
964 964 “Aloniemaj”
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